
OIRM 0002/23 Demolice garáží st. p. 2818, k. ú. Mor.Třebová

Smlouva o dílo č. 0002/23
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:
Název: APOLO CZ s.r.o.

Objednatel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: Nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo s názvem „Demolice garáží st.p. 
2818, k.ú. Moravská Třebová" (dále jen ,,dílo“).
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu a v rozsahu stanoveném dokumentací bouracích prací, 
kterou zpracovalo APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička, IČO: 27492851, v květnu 2021, 
předpisy upravujícími odstraňování staveb, nabídkou zhotovitele ze dne16. 12. 2022,' touto smlouvou 
a případnými dalšími pokyny objednatele.
Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu jsou všechny výše uvedené 
dokumenty známy a že má tyto dokumenty od objednatele k dispozici.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu sjednanou v této 
smlouvě.

II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:

• zahájení prací: nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy
• dokončení prací. do 30 dní od zahájení prací



OIRM 0002/23 Demolice garáží st. p. 2818, k. ú. Mor.Třebová

III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto: 

Cena bez DPH: 490.323,28

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předložené cenové nabídky, proto je cena konečná, maximální 
a nepřekročitelná.

3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, 
a to až do doby ukončení díla.

4. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě nepředvídatelné 
změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

5 V případě nezbytnosti překročit cenu díla z důvodu provedení nutných víceprací z důvodu na 
straně objednatele, je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně jejich cen objednateli 
bez zbytečného odkladu ihned poté, co nutnost překročení zjistil, jinak jeho právo na úhradu 
těchto víceprací zaniká.

6. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné dohody 
smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny technologu, materiálu 
a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době zpracování nabídky a jsou nad rámec zadávací
dokumentace.

7. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona 
č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

8. Obě smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení stavebního díla:
Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.

IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1 Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v prubehu 
záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo 
jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.

2. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

3. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodleni 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

4. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné 
právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 3 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení,



OIRM 0002/23 Demolice garáží st. p. 2818, k. ú. Mor.Třebová

b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 2 000,00 Kč za každý i 
započatý den prodlení,

c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 2 000,- Kč za každou vadu a den

5. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

V. Zádržné

1. Objednatel hradí měsíční faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 90 % z celkové ceny 
díla bez DPH.

2. Částka rovnající se 10 % z ceny díla sloužící jako zádržné, bude uhrazena objednatelem 
zhotoviteli po odstranění všech vad a nedodělků.

VI. Postup v případě změny hmot nebo výrobků

1. Jestliže v době potřebné pro plynulý průběh výstavby nemůže zhotovitel některé výrobky nebo 
hmoty dohodnuté ve smlouvě o dílo prokazatelně obstarat ani při vynaložení veškerého úsilí, 
které lze na něm požadovat, učiní o tom zápis do stavebního deníku.

2. Zhotovitel je povinen doložit, že použitím náhradních hmot a výrobků nedojde ke snížení jakosti 
dodávaných prací.

3. Objednatel je v tomto případě povinen odsouhlasit následné použití náhradních hmot nebo 
výrobků a úpravu ceny.

4. Změna hmot nebo výrobků je možná také na základě dohody smluvních stran.

5. V případě, že během stavby budou provedeny změny v konstrukci oproti předložené 
dokumentaci, m usí. být tyto projednány se zodpovědným statikem a musí být uvedeny 
v dokumentaci skutečného provedení stavby, která musí být zpracována zhotovitelem stavby 
v souladu s požadavky vyhlášky č. 599/2006 Sb. V aktualizovaném znění.

VII.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a závaznost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a 
to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny a nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného



OIRM 0002/23 Demolice garáží st. p. 2818, k. ú. Mor.Třebová

dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) 
vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz . V tištěné 
podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T.G.Masaryka 
29 v Moravské Třebové.

6. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.

7. Smlouvaje v souladu s usnesením rady města č. 1 řĎ/R/160123 ze dne 16. 1. 2023.

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele

http://www.moravskatrebova.cz


Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: R0722 DEMOLICE GARÁŽÍ V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

Zadavatel Město Moravská Třebová IČO: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: 
57101 Moravská Třebová-Město

CZ00277037

Zhotovitel: APOLO CZ s.r.o. IČO: 274 94 851
Tyršova 115, 572 01 Polička DIČ: CZ27492851

Vypracoval APOLO CZ 
s.r.o.. Tvršova

Rozpis ceny Celkem
HSV 350 671,78

PSV 83 651,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 50 000,00

Ostatní náklady 6 000,00

Celkem 490 323,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 490 323,28 CZK

Základní DPH 21 % 102 968,00 CZK

Zaokrouhlení -0,28 CZK

/

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Z á k la d  p ro  

s n íž e n o u  D P H
Z á k la d  p ro  z á k la d n í 

D P H DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 56 000,00 11 760,00 67 760,00 11
0 1  Stávající garáže - bourací a stavební 

práce 0,00 56 000,00 11 760,00 67 760,00 11

Stavební objekt 0,00
Pí 01 Kompletní odstranění stavby 

garáží, st.p.č. 2818 0,00 434 323,28 91 207,89 525 531,17 89
0 1  Stávající garáže - bourací a stavební 

práce 0,00 434 323,28 91 207,89 525 531,17 89

Celkem za stavbu 0,00 490 323,28 102 967,89 593 291,17 100

Popis stavby: R0722 - DEMOLICE GARÁŽÍ V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ 
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady 
Popis rozpočtu: 01 - Stávající garáže - bourací a stavební práce 
Popis objektu: D1.01 - Kompletní odstranění stavby garáží, st.p.č. 2818 
Popis rozpočtu: 01 - Stávající garáže - bourací a stavební práce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 10



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
R0722 DEMOLICE GARÁŽÍ V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

00 Vedlejší a ostatní náklady

01 Stávající garáže - bourací a stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Dii:

z>

Vedlejší náklady 50 000,00
1 :uU5121011R Vybudovaní zařízeni staveniště pro JKSO 801 až 803 soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00= RTS 22 /1 Indiv
2 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22 /1 Indiv
3»005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00: RTS 22 /1 Indiv
4-UUP122 R

--- .<__ _________ Provozní vlivy Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 2 2 /1 Indiv
oj 1000T Mimostavenistm doprava--- . . .,------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00: Vlastní Indiv
Oj012 Protiprasna opatřeni, skrápění vodou a nákup vody Kč 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

' Úklid vozovky průběžný 
* Nákup vody od VHOS

Díl: ON Ostatní náklady 6 000,00
71005211030R Dočasná dopravní opatření, ASIG Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní I Indiv
8 00521 R Staveniště soubor! 1,00000 1 000,00 1 000,00: RTS 2 2 /1 Indiv

* posekání trávy a vysekání keřů
* odstranění a odvoz odpoadu kolem stavby

I Celkem 56 000,00|

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: R0722 DEMOLICE GARÁŽÍ V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

O: D1.01 Kompletní odstranění stavby garáží, st.p.č. 2818

R: 01 Stávající garáže - bourací a stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 208,80
1 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 164,16000 20,00 3 283,20 800-3 RTS 2 2 /1 RTS 2 2 /1

včetně kotvení
pro demontáž klempířských prvků a střechy : 2*34,2*2,4 164,16000

2 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 164,16000 20,00 3 283,20 800-3 RTS 2 2 /1 RTS 2 2 /1
pro demontáž klempířských prvků a střechy : 2*34,2*2,4 164,16000

3-941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 191,06000 40,00 7 642,40’800-3 RTS 2 2 /1 RTS 2 2 /1
Užitná (podlahová) plocha garáží: 34,11+30,71+35,39+20,73+17,87+52,25 191,06000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 167 757,65
4 961043111R00 Bouráni základů z betonu proloženého kamenem m3 77,76000 400,00 31 104,001801-3 RTS 22/ i RTS 2 2 /1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 
Základové konstrukce - pasy (předpoklad): 108,0*0,60*1,20 77,76000

5.961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 64,57980 250,00 16 144,951801-3 RTS 2 2 /1 Indiv
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m 2 v  základech,
Základy - kotelna, technické místnosti, chodba :
- 1. ETAPA : 0,8*0,60*(6,80+7,105+7,105+13,70+9,30+6,20)+4,5*0,30*18,40 
0,8*0,60*(1,70+1,70)
- Obvodové zdivo : 1,0*0,60*(14,045+7,10+2,20)

48,94080
1,63200

14,00700
6 962032231R00 Bouráni zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 89,98875 250,00 22 497,19 801-3 RTS 22 /1 Indiv

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)
Nosné zdivo 1 .NP + půlštoky : (34,20+27,5+34,20)*3,35*0,30 96,37950
(3,0+9,10)*3,0*0,30 10,89000
- okna, dveře, vrata: - -17,28075
0,30*(1*1,35*0,95+3*1,30*1,50+1*1,0*1,8+1*3,20*2,70+1*3,20*2,50+3*2,50*2,10+4*2,20*1,85)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stráni ^



Položkový soupis prací a dodávek
DEMOLICE GARÁŽÍ V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

Kompletní odstranění stavby garáží, st.p.č. 2818 

Stávající garáže - bourací a stavební práce

P č. Číslo položkt
7 962032641R00

8I963051113RQ0 

9'965042141RT4 

10-965042241RT4 

11.965049111RT1 

12f968061112R00 

13»968061136R00 

14-968061137R00 

15i968062245R00

m3

Název položk____________
^°nU' ^ ' nZdl!Va ^zák ladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vapenopiskových nad střechou, na maltu cementovou

ň m S 1" ' 1' P" ' e” V’  Pl° Cl,y 4 pomocného , . , en,

od úrovně stávající podlahy : 2*7,50*0,45*0,45 

-Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mni

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2)
Stropní konstrukce : 191,26*0,2 a

Bouraní podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nehn 7 litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m? Betonových nebo z litého
Betonovové mazaniny místnosti: 191,26*0,10

B eran i podMaoa pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
:asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2
Betonovové mazaniny podkladní: 191,26*0,15

Bouraní podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 28,68900 

: Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn 
Okna : (1,35*0,95)-t-(3*1,30*1,50)+(1,0*1,85)

'Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy do 4 m2 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn 
Garaze 4, 5 a 6 : (1*2,40*2,05)+(4*2,10*1,801 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn 
Garáž 1 : 1*3,20*2,70

Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)
Okna : (1,35*0,95)+(1,30*1,50*3)+(1,0*1,85) 9 '

m3

m3

kus

kus

m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s

8,98250

Stránka 7 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: R0722 DEMOLICE GARÁŽÍ V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

O: D1.01 Kompletní odstranění stavby garáží, st.p.č. 2818

R: 01 Stávající garáže - bourací a stavební práce

Garáž 1 : 3,20*2,70 
'Vybourání a vyjmutí kovových rámů

8,64000
a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m j" 
(150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

19>968072558R00 a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2~ 
(150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

■ Vybourání a vyjmutí kovových rámů 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa
Garáž 3 : 2*2,40*2,05

20j968072559R00 ;Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do I m2 
[1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2 
Garáž 2 : 1*3,10*2,50

9.84000

9.84000
9.84000

9.84000 
7,75000

150.00 1 476,00 801-3 RTS 2 2 /1 RTS 2 2 /1

150.00 1 476,00 801-3 RTS 2 2 /1 RTS 22/ i

150.00 1 162,50 801-3 -RTS 2 2 /1 'RTS 2 2 /1

21 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2
Garáž 2 : 1*3,20*2,50 ---------------------------------------

m2 8,00000

8,00000

150,00 1 200.00Í801-3 RTS 2 2 /1
I

RTS 2 2 /1 I

Díl:
22

762
762341811R00

Konstrukce tesařské
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 373,35000 20,00
64 984,00

7 467,001800-762 i RTS 2 2 /1 RTS 2 2 /1

68,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka -0 -  '



' o

Položkový soupis prací a dodávek
R0722 DEMOLICE GARAŽI V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

D1.01 Kompletní odstranění stavby garáží, st.p.č. 2818

01 Stávající garáže - bourací a stavební práce

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/  MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /

;762711810R00

„ruKce izumoumm : ZW P.ZP 367 50000 
kleštiny 120/120mm : 35*4,3 150i50000 
sloupky 120/120mm : 2*8*1,8 28,80000 
vaznice 120/180mm :

Kiuoiuiuvyui vaziailyuii i\u iisuukci z řeziva nraneneno nebo polohraněného průřezové 
plochy do 120 cm2
konstrukce vazníků 18ks : 18*20,40+36*11,0 " ---------------------

m 763,20000

onnnn

25jocT 19 080,00' 800-762 RTS 2 2 /1 ]

Cenová
úroveň

26,00000
18,00000
8,00000

Díl: D96 ____
28 J199000005ROO 
29:9799511 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm

____________  168 705.33 _____________ _______
100,00000 40,00 4 000,00 í 800^1 RTS 2 2 /1 RTS 2 2 /1

311979990111R00 
32 979990161R00

702,43975 ------------------------------
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 100,00000*-1 
Odkaz na mn. položky pořadi 29 : 1,00000*-1 
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 10,00000*-1 
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 14,00000*-1 
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,07000*-1 
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000*-1 
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 8,50000*-1 

Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů 
Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

702,43975 
- 100,00000 

- 1,00000 
- 10,00000 
-14,00000 
-0,07000 
- 1,00000 
-8,50000 
10,00000 
14,00000

400.00
100.00

4 000,00*801-3 
1 400,00.801-3

RTS 2 2 /1 :r ts  2 2 /1
RTS 2 2 /1 lRTS 2 2 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: R0722 DEMOLICE GARÁŽÍ V MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

0: D1.01 Kompletní odstraněni stavby garáží, st.p.č. 2818

R: 01 Stávající garáže - bourací a stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

33 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,07000 200,00 14,00 801-3 RTS 2 2 /1 RTS 22 /1
34 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,00000 200,00 200,00.801-3 RTS 2 2 /1 RTS 2 2 /1
35 979999997R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů t 8,50000 200,00 1 700,00(801-3 RTS 22 /1 RTS 2 2 /1

36 979013112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, t 702,43975 5,00 3 512,20Í821 -1 RTS 2 2 /1 Indiv

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč, příplatku za 
každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

37)979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 702,43975 50,00 35 121.99Í801-3 |RTS 22 /1 Indiv
38|979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 16 858,55400 3,00 50 575,66.801-3 ; RTS 22/ I Indiv
39)979082111R00 Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m t 702,43975 20,00 14 048.80Í801-3 ;RTS 22 /1 Indiv
40 979082121R00I Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 702,43975 10,00 7 024,401801-3 I RTS 22 /l Indiv

Celkem_________________________________________________________________________ _________________________434 323,28
JKSO:

210 m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


